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1. (599) 1. M SCHMEISTER, Xavier 1993 0:34:21 0:34:22

2. (457) 1. M30 BUCHHOLZ, Marco 1990 Mission Herzrasen 0:36:09 0:36:09

3. (542) 2. M30 NICKSCH, Christoph 1990 Kölner Triathlon Team 0:36:45 0:36:46

4. (514) 2. M JAKOBS, Patrick 1998 TV Konzen 0:36:53 0:36:53

5. (422) 1. M35 HAGE, Arvid 1987 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:36:56 0:36:56

6. (617) 1. M50 BORGMANN, Achim 1971 Brander SV Tri Team 0:37:38 0:37:38

7. (577) 2. M35 STARSCHICH, Sergej 1985 DLC Aachen 0:38:01 0:38:01

8. (583) 3. M30 VOLPATTI, Marco 1992 SV Bergwacht Rohren 0:38:37 0:38:38

9. (612) 1. M U23 POLIS, Jonas 2000 Sportfreunde Rotterdell 0:38:44 0:38:45

10. (512) 3. M HUPPERTZ, Simon 1996 0:39:23 0:39:24

11. (600) 3. M35 KARIUS, Nico 1985 ETV Triathlon Erkelenz 0:40:22 0:40:25

12. (558) 4. M SAUER, Florian 1996 0:40:27 0:40:29

13. (588) 1. W50 ANDRES, Gaby 1972 Ski-Keller Kaulard & Schroiff 0:41:00 0:41:00

14. (518) 1. W40 KIRNER, Sarah 1982 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:41:16 0:41:16

15. (543) 1. WJ U18 NIEDERAU, Annika 2005 Aachener TG 0:41:32 0:41:32

16. (585) 2. M50 HAAS, Georg 1969 THR24 0:41:29 0:41:33

17. (557) 1. M55 ROGALSKI, Adam 1966 IAC Düren 0:41:48 0:41:49

18. (576) 5. M SPRINGER, Christian 1994 0:41:48 0:41:50

19. (559) 4. M30 SCHÄFER, Stefan 1991 0:41:47 0:41:50

20. (507) 6. M HOUBEN, Johann 1999 0:41:51 0:41:56

21. (551) 3. M50 PETERS, Ralf 1971 Armada Würselen 0:41:57 0:41:57

22. (614) 2. M55 VÄISÄNEN, Mika 1964 TSV Alemannia Aachen 0:41:59 0:42:00

23. (628) 5. M30 LAMBERTZ, Christoph 1988 Pfingstlauf Katterherberg 0:42:07 0:42:08

24. (469) 1. W DEVRIESE, Astrid 1995 0:42:23 0:42:23

25. (560) 1. M60 SCHAUERMANN, Germain 1962 Aachener TG 0:42:41 0:42:42

26. (511) 2. M60 HUPPERTZ, Bernd 1961 0:43:09 0:43:10

27. (608) 4. M50 LECLERC, Helmut 1969 Brander SV Tri Team 0:43:25 0:43:29

28. (485) 4. M35 FRAUENRATH, Tom 1983 0:44:20 0:44:23

29. (602) 3. M60 VANICEK, Holger 1960 Euregio Running Team Helmis 0:44:24 0:44:25

30. (631) 1. M40 ROBERT, Beckmann 1978 DJK Elmar Kohlscheid 0:44:26 0:44:30

31. (515) 2. W KEELER, Charlotte 1993 TSV Alemannia Aachen 0:44:32 0:44:36

32. (493) 1. MJ U18 GILLESSEN, Till 2006 Brander SV Tri Team 0:44:34 0:44:37

33. (579) 2. MJ U18 SUCHODOLL, Benjamin 2005 Brander SV 0:44:34 0:44:37

34. (453) 1. W45 BONGARD-KÜTHER, Birgit 1976 0:44:37 0:44:39

35. (460) 5. M50 BÜRGER, Stefan 1971 TuS Jahn Hilfarth 0:44:38 0:44:40

36. (480) 2. M40 FAUST, Thomas 1982 TSV Alemannia Aachen 0:44:39 0:44:43

37. (615) 3. M55 BOHMANN, Roy 1964 Armada Würselen 0:44:44 0:44:45

38. (627) 6. M30 THEIßEN, Michael 1989 Pfingstlauf Katterherberg 0:44:53 0:44:54

39. (609) 1. MJ U20 LECLERC, Fabian 2003 Brander SV Tri Team 0:45:03 0:45:07

40. (581) 4. M55 UELLENDALL, Claus 1964 Lauftreff Inde Hahn 0:45:04 0:45:08

41. (456) 2. MJ U20 BRAUN, Peter 2003 Triathlon Team Indeland 0:45:00 0:45:08

42. (427) 2. W50 BLEIMANN, Petra 1972 OGGS Gressenich 0:45:25 0:45:27

43. (425) 1. M45 DOBBERSTEIN, Holger 1973 LG Stolberg 0:45:36 0:45:38

44. (596) 6. M50 PAPANASTASION, Ath. 1972 Heinsberg 0:45:29 0:45:42

    HAUPTLAUF (10 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK         NAME, VORNAME JG VEREIN NETTO.. ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

26.05.2022, 14:00:09 Uhr



STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 26. MAI 2022

7. Volkslauf "Breinig läuft" 2022 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

7. Volkslauf "Breinig läuft"

STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 26. MAI 2022

45. (520) 5. M55 KNIEBELER, Ralf 1965 Marathon-Club Eschweiler 0:45:42 0:45:46

46. (441) 5. M35 BÄCKSTRÖM, Morgan 1986 0:45:42 0:45:46

47. (524) 3. W50 KOMMER-RITZKA, Birgit 1968 LT Alsdorf-Ost 0:46:02 0:46:04

48. (452) 3. MJ U18 BLAß, Tim 2006 0:46:11 0:46:17

49. (433) 6. M35 SCHUSTER, Patrick 1983 OGGS Gressenich 0:46:24 0:46:26

50. (476) 7. M35 EKBERG, Christian 1985 0:46:27 0:46:34

51. (490) 2. M U23 GERHARDT, Cedric 2001 Hamich Runners 0:46:48 0:46:49

52. (624) 1. M65 HIRSCH, Hans-Günther 1957 LSG Eschweiler 0:46:48 0:46:52

53. (629) 7. M30 ARIFI, Latif 1989 0:46:52 0:46:52

54. (449) 8. M30 BEDRA, Christian 1991 LG Stolberg 0:46:57 0:47:01

55. (613) 3. M40 KAHNERT, Patrick 1979 SV Germania Dürwiß 0:46:56 0:47:01

56. (466) 4. M40 CREYELS, Mario 1979 Laufschule Ring 0:47:07 0:47:09

57. (481) 7. M50 FEHRENBACHER, Thomas 1969 Stolberg 0:47:10 0:47:13

58. (473) 8. M50 DUBIEL, Jaroslaw 1971 IAC Düren 0:47:32 0:47:36

59. (500) 2. M45 HAHN, Klaus 1973 LG Stolberg 0:47:37 0:47:41

60. (444) 4. W50 BARTOS, Astrid 1972 TV Roetgen 0:47:44 0:47:50

61. (567) 1. W35 SCHREIER, Eva 1987 TV Roetgen 0:47:44 0:47:50

62. (440) 7. M BACHMANN, Johannes 1996 0:47:50 0:47:55

63. (487) 9. M50 FUß, Achim 1971 Running Feet 0:48:05 0:48:08

64. (423) 6. M55 JANSEN, Franz-Josef 1967 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:48:03 0:48:08

65. (438) 1. W60 ARNDT, Uschi 1961 Ski-Keller Kaulard & Schroiff 0:48:11 0:48:15

66. (535) 2. W40 MAUS, Andrea 1980 Mission Herzrasen 0:48:13 0:48:20

67. (532) 7. M55 LUX, Rico 1967 STB Landgraaf 0:48:18 0:48:21

68. (632) 8. M AHMADI, Mojtaba 1995 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:48:36 0:48:40

69. (531) 3. M U23 LÜTTGENS, Markus 2001 0:48:46 0:48:52

70. (541) 3. W40 NELLES, Christiane 1980 DJK Elmar Kohlscheid 0:49:11 0:49:13

71. (603) 5. M40 FRIEBE, Florian 1981 0:49:19 0:49:25

72. (430) 4. W40 FLAMM, Barbara 1979 OGGS Gressenich 0:49:23 0:49:26

73. (597) 8. M55 MÜLLEJANS, Manfred 1967 LG Germania Freund 0:49:34 0:49:38

74. (450) 6. M40 BITTNER, Kai 1980 0:49:47 0:49:51

75. (470) 7. M40 DOLKEMEYER, Jan 1978 DJK Armada Euchen-Würselen 0:49:45 0:49:52

76. (619) 5. W50 ZIMMERMANN, Gabi 1972 Marathon-Club Eschweiler 0:49:45 0:49:52

77. (461) 4. M60 BUSCH, Heinz 1962 0:49:51 0:49:56

78. (574) 3. M45 SEWERA, Rafal 1974 0:49:58 0:49:59

79. (502) 10. M50 HENNECKEN, Stefan 1971 SG Sparkasse Aachen 0:49:55 0:50:00

80. (528) 9. M55 LAPS, Jürgen 1963 0:50:12 0:50:19

81. (477) 2. W35 ENGBERS, Nina 1983 TUS Schmidt 0:50:13 0:50:21

82. (591) 1. WJ U20 SIEVEN, Leonie 2004 PTS 0:50:23 0:50:23

83. (491) 11. M50 GERKENS, Christian 1972 0:50:13 0:50:25

84. (463) 1. W30 CONRADS, Carolin 1989 SG Sparkasse Aachen 0:50:31 0:50:36

85. (458) 2. W30 BUCHHOLZ, Ramona 1988 Mission Herzrasen 0:50:34 0:50:41

86. (592) 2. W45 BUSCHMANN, Sabine 1973 LT Alsdorf-Ost 0:50:41 0:50:52

87. (594) 9. M30 KELLER, Henning 1990 0:51:02 0:51:08

88. (436) 2. M65 ABELEN, Hermann-Josef 1956 Brander TV 0:51:11 0:51:12
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89. (610) 12. M50 FABER, Thomas 1969 0:51:05 0:51:14

90. (620) 6. W50 WICKERT, Alexandra 1969 Marathon-Club Eschweiler 0:51:07 0:51:14

91. (590) 10. M55 QUEINS, Jürgen 1967 0:51:05 0:51:14

92. (595) 3. M65 SCHUMACHER, Harald 1957 0:51:47 0:51:49

93. (605) 1. M70 GROß, Helmut 1948 DJK Rasensport AC-Brand 0:51:49 0:51:52

94. (451) 13. M50 BLAß, Guido 1972 0:51:52 0:51:57

95. (525) 8. M40 KORALL, Björn 1979 0:51:54 0:51:59

96. (571) 8. M35 SENNEKE, Lothar 1987 0:52:04 0:52:10

97. (570) 9. M40 SCHULDEN, Stephan 1978 0:52:19 0:52:23

98. (607) 4. M45 HERMANNS, Falk 1975 Lustlauf mein Verein e.V. 0:52:32 0:52:35

99. (437) 10. M30 ANDERS, Simon 1990 Lauftreff Inde Hahn 0:52:31 0:52:39

100. (442) 3. W BÄHR, Liselotte 1995 0:52:36 0:52:40

101. (474) 10. M40 DUDA, Dawid 1978 Mission Herzrasen 0:52:32 0:52:42

102. (465) 11. M55 COSLER, Stefan 1965 SG Sparkasse Aachen 0:52:40 0:52:43

103. (633) 7. W50 KOZYRSKA, Agnieszka 1972 IAC Düren 0:52:48 0:52:53

104. (508) 14. M50 HÖVELS, Hans-Jürgen 1969 Plana Pedes 0:53:04 0:53:14

105. (623) 3. W35 KURMANN, Mira 1986 Team Euchen 0:53:14 0:53:17

106. (593) 11. M40 HARPERSCHEIDT, Michael 1980 0:53:17 0:53:17

107. (575) 1. W U23 SOLZBACHER, Tessa 2002 0:53:45 0:53:47

108. (478) 4. M U23 ERNST, Magnus 2002 0:53:45 0:53:48

109. (488) 3. W45 FUß, Astrid 1976 Running Feet 0:53:49 0:53:51

110. (516) 3. W30 KEUS, Magdalena 1989 0:53:44 0:53:56

111. (504) 12. M40 HERFF, Jürgen 1978 Turngruppe Übach 0:53:50 0:53:58

112. (521) 13. M40 KNOPIK, Adam 1979 0:53:59 0:54:02

113. (618) 5. M60 REETZ, Wilfried 1961 0:54:12 0:54:21

114. (501) 12. M55 HEINRICHS, Olaf 1967 0:54:32 0:54:44

115. (459) 5. M45 BUHR, Stefan 1975 RC Dorff 0:54:34 0:54:44

116. (552) 8. W50 POLIS, Claudia 1971 TV Roetgen 0:54:40 0:54:46

117. (589) 2. WJ U18 SIEVEN, Lina 2006 0:54:45 0:54:46

118. (553) 4. M65 POTT, Axel 1953 Lauftreff Inde Hahn 0:54:53 0:55:03

119. (517) 13. M55 KINDEL, Norbert 1963 Lauftreff Inde Hahn 0:54:55 0:55:05

120. (611) 9. M35 SWANTNSCH, Marco 1983 0:54:57 0:55:05

121. (497) 9. M GRAAF, Ioannis 1999 Mission Herzrasen 0:54:57 0:55:09

122. (621) 14. M55 WICKERT, Hans-Jürgen 1963 Marathon-Club Eschweiler 0:55:07 0:55:14

123. (549) 6. M60 OEBEL, Gregor 1961 Marathon-Club Eschweiler 0:55:26 0:55:33

124. (498) 15. M55 GREFF, Joachim 1966 0:55:36 0:55:41

125. (448) 16. M55 BEDRA, Axel 1963 LG Stolberg 0:55:36 0:55:47

126. (435) 6. M45 KÖNIG, Markus 1977 Mission Herzrasen 0:55:46 0:55:54

127. (582) 7. M45 VELASQUEZ, Rafael 1977 0:55:55 0:56:05

128. (505) 9. W50 HILLIGES, Ulrike 1971 Aachener TG 0:56:03 0:56:08

129. (536) 4. W30 MÄUSER, Tina 1988 0:56:26 0:56:32

130. (533) 2. WJ U20 MAGER, Michelle 2003 0:56:39 0:56:43

131. (569) 8. M45 SCHU, Florian 1977 Speck-Weck 0:56:42 0:56:52

132. (472) 4. W45 DUBIEL, Beata 1973 IAC Düren 0:56:45 0:56:53
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133. (587) 4. W35 BALLMANN-WAHL, Andrea 1983 0:56:52 0:57:01

134. (586) 10. M35 KRATZ, Carsten 1985 0:56:53 0:57:01

135. (556) 14. M40 REINICKE, Thomas 1978 0:56:56 0:57:04

136. (537) 5. W30 MEIER, Katharina 1992 TB Breinig 0:56:59 0:57:10

137. (550) 5. M65 PETERS, Horst 1954 RC Dorff 0:57:14 0:57:21

138. (616) 17. M55 KÄHLER, Thomas 1963 0:57:22 0:57:26

139. (428) 5. W40 DICK, Britta 1979 OGGS Gressenich 0:57:26 0:57:35

140. (513) 15. M40 JÄKER, Marc 1978 0:57:31 0:57:36

141. (506) 3. MJ U20 HOFFMANN, Juri 2003 The Fast and the Furie 0:57:40 0:57:40

142. (496) 11. M35 GOTTSCHALK, Stefan 1985 TB Breinig 0:57:35 0:57:41

143. (604) 6. M65 LOHR, Dieter 1953 Lauftreff Inde Hahn 0:58:07 0:58:09

144. (443) 2. M70 BARTH, Bruno 1951 Herzogenrather TV 0:58:16 0:58:23

145. (434) 15. M50 HYZA, Guido 1968 Mission Herzrasen 0:58:16 0:58:25

146. (421) 7. M65 BEIER, Horst 1954 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:58:16 0:58:26

147. (492) 5. W45 GEUENICH, Heike 1976 Laufschule Ring 0:58:30 0:58:36

148. (548) 6. W40 OBGENOTH, Marlene 1979 0:58:33 0:58:44

149. (622) 1. W55 KREMER, Claudia 1967 0:58:39 0:58:44

150. (529) 12. M35 LAVIS, Pierre 1985 0:58:56 0:59:05

151. (626) 1. M75 FUCHS, Roland 1943 RC Dorff 0:59:06 0:59:09

152. (468) 16. M50 DEMUTH, Ralf 1972 Lustig und Durstig 0:59:40 0:59:46

153. (486) 18. M55 FRÖMMER, Ralf 1964 Aachen 0:59:42 0:59:52

154. (494) 4. W GÖTTGENS, Katharina 1996 LG Amsel 1:00:00 1:00:04

155. (538) 13. M35 MEIßNER, Rene 1987 0:59:55 1:00:05

156. (534) 5. W35 MAGIERA, Helen 1987 DLC Aachen 0:59:56 1:00:07

157. (625) 8. M65 GRUBEN, Anton 1955 SV Germania Dürwiß 1:00:53 1:01:04

158. (471) 7. M60 DORSCHEID, Michael 1959 LG Amsel 1:01:00 1:01:06

159. (580) 16. M40 THEIS, Stephan 1979 Mission Herzrasen 1:00:57 1:01:10

160. (519) 17. M50 KLASEN, Axel 1968 Mission Herzrasen 1:00:56 1:01:10

161. (563) 6. W30 SCHLOTTKE, Verena 1988 AWO Aachen-Stadt 1:01:05 1:01:11

162. (630) 3. M70 ORMANNS, Bernhard 1949 DJK Gillrath 1:01:24 1:01:34

163. (555) 7. W40 QUADFLIEG, Claudia 1981 1:01:52 1:02:02

164. (544) 6. W45 NIEDERAU, Johanna 1977 1:02:09 1:02:21

165. (479) 7. W30 EXELER, Frederike 1989 Running Gag 1:02:17 1:02:29

166. (510) 5. M U23 HÖVELS, Philipp 2001 Plana Pedes 1:02:44 1:02:53

167. (447) 14. M35 BECKER, Max 1983 1:02:47 1:02:59

168. (432) 6. W35 SCHUSTER, Adina 1983 OGGS Gressenich 1:03:18 1:03:18

169. (523) 8. W40 KOLLAU, Sabine 1979 Laufschule Ring 1:03:38 1:03:44

170. (455) 18. M50 BOUS, Ulrich 1970 1:03:36 1:03:46

171. (539) 7. W45 METZEN, Michaela 1976 1:03:36 1:03:46

172. (573) 8. W45 SEWERA, Agata 1974 1:04:01 1:04:02

173. (564) 9. M65 SCHOFFERS, Bodo 1953 BTV Birkesdorf 1864 1:04:09 1:04:13

174. (601) 17. M40 VAN ISACKER, Laurie 1978 Brander SV 1:04:17 1:04:27

175. (568) 9. M45 SCHRÖDER, Alexander 1974 RSV Düren 1:04:14 1:04:28

176. (540) 9. W40 NAGELSCHMIDT, Nadine 1981 1:04:20 1:04:29
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177. (454) 2. W60 BOUCHARD, Marlies 1959 Lauftreff Inde Hahn 1:04:22 1:04:31

178. (484) 2. W55 FISCHER, Susanne 1964 1:04:21 1:04:33

179. (429) 9. W45 ELIBOL-TITTEL, Sandra 1977 OGGS Gressenich 1:04:36 1:04:49

180. (426) 10. M45 BERG, Markus 1977 OGGS Gressenich 1:04:36 1:04:49

181. (509) 4. MJ U20 HÖVELS, Mark 2003 Plana Pedes 1:04:49 1:04:59

182. (522) 7. W35 KOHL, Sina 1987 1:05:12 1:05:24

183. (445) 8. W30 BECKER, Berit 1988 1:06:19 1:06:31

184. (578) 3. W60 STEFFENS, Corinna 1962 Laufschule Ring 1:07:33 1:07:42

185. (495) 8. W35 GOTTSCHALK, Carolin 1985 Laufschule Ring 1:08:05 1:08:12

186. (606) 10. M65 HAMERS, Harrie 1954 1:09:24 1:09:32

187. (566) 5. W SCHOLL, Janna 1995 1:10:12 1:10:23

188. (584) 10. W40 WEILER, Sonja 1979 1:10:12 1:10:23

189. (530) 4. W60 LUDWIG, Gabi 1958 1:11:59 1:12:08

190. (499) 19. M55 GROOZ, Oliver 1966 1:13:58 1:14:09

191. (598) 3. WJ U18 SPRINGEL, Angelina 2006 1:14:46 1:14:46

192. (554) 11. W40 PRIEBE, Angie 1978 Laufschule Ring 1:15:05 1:15:12

193. (483) 20. M55 FISCHER, Ole 1963 Laufschule Ring 1:19:19 1:19:29
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MÄNNLICH 
1. (599) 1. M SCHMEISTER, Xavier 1993 0:34:22

2. (457) 1. M30 BUCHHOLZ, Marco 1990 Mission Herzrasen 0:36:09

3. (542) 2. M30 NICKSCH, Christoph 1990 Kölner Triathlon Team 0:36:46

4. (514) 2. M JAKOBS, Patrick 1998 TV Konzen 0:36:53

5. (422) 1. M35 HAGE, Arvid 1987 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:36:56

6. (617) 1. M50 BORGMANN, Achim 1971 Brander SV Tri Team 0:37:38

7. (577) 2. M35 STARSCHICH, Sergej 1985 DLC Aachen 0:38:01

8. (583) 3. M30 VOLPATTI, Marco 1992 SV Bergwacht Rohren 0:38:38

9. (612) 1. M U23 POLIS, Jonas 2000 Sportfreunde Rotterdell 0:38:45

10. (512) 3. M HUPPERTZ, Simon 1996 0:39:24

11. (600) 3. M35 KARIUS, Nico 1985 ETV Triathlon Erkelenz 0:40:25

12. (558) 4. M SAUER, Florian 1996 0:40:29

13. (585) 2. M50 HAAS, Georg 1969 THR24 0:41:33

14. (557) 1. M55 ROGALSKI, Adam 1966 IAC Düren 0:41:49

15. (576) 5. M SPRINGER, Christian 1994 0:41:50

16. (559) 4. M30 SCHÄFER, Stefan 1991 0:41:50

17. (507) 6. M HOUBEN, Johann 1999 0:41:56

18. (551) 3. M50 PETERS, Ralf 1971 Armada Würselen 0:41:57

19. (614) 2. M55 VÄISÄNEN, Mika 1964 TSV Alemannia Aachen Leichtathletik 0:42:00

20. (628) 5. M30 LAMBERTZ, Christoph 1988 Pfingstlauf Katterherberg 0:42:08

21. (560) 1. M60 SCHAUERMANN, Germain 1962 Aachener TG 0:42:42

22. (511) 2. M60 HUPPERTZ, Bernd 1961 0:43:10

23. (608) 4. M50 LECLERC, Helmut 1969 Brander SV Tri Team 0:43:29

24. (485) 4. M35 FRAUENRATH, Tom 1983 0:44:23

25. (602) 3. M60 VANICEK, Holger 1960 Euregio Running Team Helmis 0:44:25

26. (631) 1. M40 ROBERT, Beckmann 1978 DJK Elmar Kohlscheid 0:44:30

27. (493) 1. MJ U18 GILLESSEN, Till 2006 Brander SV Tri Team 0:44:37

28. (579) 2. MJ U18 SUCHODOLL, Benjamin 2005 Brander SV 0:44:37

29. (460) 5. M50 BÜRGER, Stefan 1971 TuS Jahn Hilfarth 0:44:40

30. (480) 2. M40 FAUST, Thomas 1982 TSV Alemannia Aachen Leichtathletik 0:44:43

31. (615) 3. M55 BOHMANN, Roy 1964 Armada Würselen 0:44:45

32. (627) 6. M30 THEIßEN, Michael 1989 Pfingstlauf Katterherberg 0:44:54

33. (609) 1. MJ U20 LECLERC, Fabian 2003 Brander SV Tri Team 0:45:07

34. (581) 4. M55 UELLENDALL, Claus 1964 Lauftreff Inde Hahn 0:45:08

35. (456) 2. MJ U20 BRAUN, Peter 2003 Triathlon Team Indeland 0:45:08

36. (425) 1. M45 DOBBERSTEIN, Holger 1973 LG Stolberg 0:45:38

37. (596) 6. M50 PAPANASTASION, Ath. Toni 1972 Heinsberg 0:45:42

38. (520) 5. M55 KNIEBELER, Ralf 1965 Marathon-Club Eschweiler 0:45:46

39. (441) 5. M35 BÄCKSTRÖM, Morgan 1986 0:45:46

40. (452) 3. MJ U18 BLAß, Tim 2006 0:46:17

41. (433) 6. M35 SCHUSTER, Patrick 1983 OGGS Gressenich 0:46:26

42. (476) 7. M35 EKBERG, Christian 1985 0:46:34
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MÄNNLICH 
43. (490) 2. M U23 GERHARDT, Cedric 2001 Hamich Runners 0:46:49

44. (624) 1. M65 HIRSCH, Hans-Günther 1957 LSG Eschweiler 0:46:52

45. (629) 7. M30 ARIFI, Latif 1989 0:46:52

46. (449) 8. M30 BEDRA, Christian 1991 LG Stolberg 0:47:01

47. (613) 3. M40 KAHNERT, Patrick 1979 SV Germania Dürwiß 0:47:01

48. (466) 4. M40 CREYELS, Mario 1979 Laufschule Ring 0:47:09

49. (481) 7. M50 FEHRENBACHER, Thomas 1969 Stolberg 0:47:13

50. (473) 8. M50 DUBIEL, Jaroslaw 1971 IAC Düren 0:47:36

51. (500) 2. M45 HAHN, Klaus 1973 LG Stolberg 0:47:41

52. (440) 7. M BACHMANN, Johannes 1996 0:47:55

53. (487) 9. M50 FUß, Achim 1971 Running Feet 0:48:08

54. (423) 6. M55 JANSEN, Franz-Josef 1967 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:48:08

55. (532) 7. M55 LUX, Rico 1967 STB Landgraaf 0:48:21

56. (632) 8. M AHMADI, Mojtaba 1995 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:48:40

57. (531) 3. M U23 LÜTTGENS, Markus 2001 0:48:52

58. (603) 5. M40 FRIEBE, Florian 1981 0:49:25

59. (597) 8. M55 MÜLLEJANS, Manfred 1967 LG Germania Freund 0:49:38

60. (450) 6. M40 BITTNER, Kai 1980 0:49:51

61. (470) 7. M40 DOLKEMEYER, Jan 1978 DJK Armada Euchen-Würselen 0:49:52

62. (461) 4. M60 BUSCH, Heinz 1962 0:49:56

63. (574) 3. M45 SEWERA, Rafal 1974 0:49:59

64. (502) 10. M50 HENNECKEN, Stefan 1971 SG Sparkasse Aachen 0:50:00

65. (528) 9. M55 LAPS, Jürgen 1963 0:50:19

66. (491) 11. M50 GERKENS, Christian 1972 0:50:25

67. (594) 9. M30 KELLER, Henning 1990 0:51:08

68. (436) 2. M65 ABELEN, Hermann-Josef 1956 Brander TV 0:51:12

69. (610) 12. M50 FABER, Thomas 1969 0:51:14

70. (590) 10. M55 QUEINS, Jürgen 1967 0:51:14

71. (595) 3. M65 SCHUMACHER, Harald 1957 0:51:49

72. (605) 1. M70 GROß, Helmut 1948 DJK Rasensport AC-Brand 0:51:52

73. (451) 13. M50 BLAß, Guido 1972 0:51:57

74. (525) 8. M40 KORALL, Björn 1979 0:51:59

75. (571) 8. M35 SENNEKE, Lothar 1987 0:52:10

76. (570) 9. M40 SCHULDEN, Stephan 1978 0:52:23

77. (607) 4. M45 HERMANNS, Falk 1975 Lustlauf mein Verein e.V. 0:52:35

78. (437) 10. M30 ANDERS, Simon 1990 Lauftreff Inde Hahn 0:52:39

79. (474) 10. M40 DUDA, Dawid 1978 Mission Herzrasen 0:52:42

80. (465) 11. M55 COSLER, Stefan 1965 SG Sparkasse Aachen 0:52:43

81. (508) 14. M50 HÖVELS, Hans-Jürgen 1969 Plana Pedes 0:53:14

82. (593) 11. M40 HARPERSCHEIDT, Michael 1980 0:53:17

83. (478) 4. M U23 ERNST, Magnus 2002 0:53:48

84. (504) 12. M40 HERFF, Jürgen 1978 Turngruppe Übach 0:53:58
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MÄNNLICH 
85. (521) 13. M40 KNOPIK, Adam 1979 0:54:02

86. (618) 5. M60 REETZ, Wilfried 1961 0:54:21

87. (501) 12. M55 HEINRICHS, Olaf 1967 0:54:44

88. (459) 5. M45 BUHR, Stefan 1975 RC Dorff 0:54:44

89. (553) 4. M65 POTT, Axel 1953 Lauftreff Inde Hahn 0:55:03

90. (517) 13. M55 KINDEL, Norbert 1963 Lauftreff Inde Hahn 0:55:05

91. (611) 9. M35 SWANTNSCH, Marco 1983 0:55:05

92. (497) 9. M GRAAF, Ioannis 1999 Mission Herzrasen 0:55:09

93. (621) 14. M55 WICKERT, Hans-Jürgen 1963 Marathon-Club Eschweiler 0:55:14

94. (549) 6. M60 OEBEL, Gregor 1961 Marathon-Club Eschweiler 0:55:33

95. (498) 15. M55 GREFF, Joachim 1966 0:55:41

96. (448) 16. M55 BEDRA, Axel 1963 LG Stolberg 0:55:47

97. (435) 6. M45 KÖNIG, Markus 1977 Mission Herzrasen 0:55:54

98. (582) 7. M45 VELASQUEZ, Rafael 1977 0:56:05

99. (569) 8. M45 SCHU, Florian 1977 Speck-Weck 0:56:52

100. (586) 10. M35 KRATZ, Carsten 1985 0:57:01

101. (556) 14. M40 REINICKE, Thomas 1978 0:57:04

102. (550) 5. M65 PETERS, Horst 1954 RC Dorff 0:57:21

103. (616) 17. M55 KÄHLER, Thomas 1963 0:57:26

104. (513) 15. M40 JÄKER, Marc 1978 0:57:36

105. (506) 3. MJ U20 HOFFMANN, Juri 2003 The Fast and the Furie 0:57:40

106. (496) 11. M35 GOTTSCHALK, Stefan 1985 TB Breinig 0:57:41

107. (604) 6. M65 LOHR, Dieter 1953 Lauftreff Inde Hahn 0:58:09

108. (443) 2. M70 BARTH, Bruno 1951 Herzogenrather TV 0:58:23

109. (434) 15. M50 HYZA, Guido 1968 Mission Herzrasen 0:58:25

110. (421) 7. M65 BEIER, Horst 1954 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:58:26

111. (529) 12. M35 LAVIS, Pierre 1985 0:59:05

112. (626) 1. M75 FUCHS, Roland 1943 RC Dorff 0:59:09

113. (468) 16. M50 DEMUTH, Ralf 1972 Lustig und Durstig 0:59:46

114. (486) 18. M55 FRÖMMER, Ralf 1964 Aachen 0:59:52

115. (538) 13. M35 MEIßNER, Rene 1987 1:00:05

116. (625) 8. M65 GRUBEN, Anton 1955 SV Germania Dürwiß 1:01:04

117. (471) 7. M60 DORSCHEID, Michael 1959 LG Amsel 1:01:06

118. (580) 16. M40 THEIS, Stephan 1979 Mission Herzrasen 1:01:10

119. (519) 17. M50 KLASEN, Axel 1968 Mission Herzrasen 1:01:10

120. (630) 3. M70 ORMANNS, Bernhard 1949 DJK Gillrath 1:01:34

121. (510) 5. M U23 HÖVELS, Philipp 2001 Plana Pedes 1:02:53

122. (447) 14. M35 BECKER, Max 1983 1:02:59

123. (455) 18. M50 BOUS, Ulrich 1970 1:03:46

124. (564) 9. M65 SCHOFFERS, Bodo 1953 BTV Birkesdorf 1864 1:04:13

125. (601) 17. M40 VAN ISACKER, Laurie 1978 Brander SV 1:04:27

126. (568) 9. M45 SCHRÖDER, Alexander 1974 RSV Düren 1:04:28
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MÄNNLICH 
127. (426) 10. M45 BERG, Markus 1977 OGGS Gressenich 1:04:49

128. (509) 4. MJ U20 HÖVELS, Mark 2003 Plana Pedes 1:04:59

129. (606) 10. M65 HAMERS, Harrie 1954 1:09:32

130. (499) 19. M55 GROOZ, Oliver 1966 1:14:09

131. (483) 20. M55 FISCHER, Ole 1963 Laufschule Ring 1:19:29
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WEIBLICH 
1. (588) 1. W50 ANDRES, Gaby 1972 Ski-Keller Kaulard & Schroiff 0:41:00

2. (518) 1. W40 KIRNER, Sarah 1982 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:41:16

3. (543) 1. WJ U18 NIEDERAU, Annika 2005 Aachener TG 0:41:32

4. (469) 1. W DEVRIESE, Astrid 1995 0:42:23

5. (515) 2. W KEELER, Charlotte 1993 TSV Alemannia Aachen Leichtathletik 0:44:36

6. (453) 1. W45 BONGARD-KÜTHER, Birgit 1976 0:44:39

7. (427) 2. W50 BLEIMANN, Petra 1972 OGGS Gressenich 0:45:27

8. (524) 3. W50 KOMMER-RITZKA, Birgit 1968 LT Alsdorf-Ost 0:46:04

9. (444) 4. W50 BARTOS, Astrid 1972 TV Roetgen 0:47:50

10. (567) 1. W35 SCHREIER, Eva 1987 TV Roetgen 0:47:50

11. (438) 1. W60 ARNDT, Uschi 1961 Ski-Keller Kaulard & Schroiff 0:48:15

12. (535) 2. W40 MAUS, Andrea 1980 Mission Herzrasen 0:48:20

13. (541) 3. W40 NELLES, Christiane 1980 DJK Elmar Kohlscheid 0:49:13

14. (430) 4. W40 FLAMM, Barbara 1979 OGGS Gressenich 0:49:26

15. (619) 5. W50 ZIMMERMANN, Gabi 1972 Marathon-Club Eschweiler 0:49:52

16. (477) 2. W35 ENGBERS, Nina 1983 TUS Schmidt 0:50:21

17. (591) 1. WJ U20 SIEVEN, Leonie 2004 PTS 0:50:23

18. (463) 1. W30 CONRADS, Carolin 1989 SG Sparkasse Aachen 0:50:36

19. (458) 2. W30 BUCHHOLZ, Ramona 1988 Mission Herzrasen 0:50:41

20. (592) 2. W45 BUSCHMANN, Sabine 1973 LT Alsdorf-Ost 0:50:52

21. (620) 6. W50 WICKERT, Alexandra 1969 Marathon-Club Eschweiler 0:51:14

22. (442) 3. W BÄHR, Liselotte 1995 0:52:40

23. (633) 7. W50 KOZYRSKA, Agnieszka 1972 IAC Düren 0:52:53

24. (623) 3. W35 KURMANN, Mira 1986 Team Euchen 0:53:17

25. (575) 1. W U23 SOLZBACHER, Tessa 2002 0:53:47

26. (488) 3. W45 FUß, Astrid 1976 Running Feet 0:53:51

27. (516) 3. W30 KEUS, Magdalena 1989 0:53:56

28. (552) 8. W50 POLIS, Claudia 1971 TV Roetgen 0:54:46

29. (589) 2. WJ U18 SIEVEN, Lina 2006 0:54:46

30. (505) 9. W50 HILLIGES, Ulrike 1971 Aachener TG 0:56:08

31. (536) 4. W30 MÄUSER, Tina 1988 0:56:32

32. (533) 2. WJ U20 MAGER, Michelle 2003 0:56:43

33. (472) 4. W45 DUBIEL, Beata 1973 IAC Düren 0:56:53

34. (587) 4. W35 BALLMANN-WAHL, Andrea 1983 0:57:01

35. (537) 5. W30 MEIER, Katharina 1992 TB Breinig 0:57:10

36. (428) 5. W40 DICK, Britta 1979 OGGS Gressenich 0:57:35

37. (492) 5. W45 GEUENICH, Heike 1976 Laufschule Ring 0:58:36

38. (548) 6. W40 OBGENOTH, Marlene 1979 0:58:44

39. (622) 1. W55 KREMER, Claudia 1967 0:58:44

40. (494) 4. W GÖTTGENS, Katharina 1996 LG Amsel 1:00:04

41. (534) 5. W35 MAGIERA, Helen 1987 DLC Aachen 1:00:07

42. (563) 6. W30 SCHLOTTKE, Verena 1988 AWO Aachen-Stadt 1:01:11
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WEIBLICH 
43. (555) 7. W40 QUADFLIEG, Claudia 1981 1:02:02

44. (544) 6. W45 NIEDERAU, Johanna 1977 1:02:21

45. (479) 7. W30 EXELER, Frederike 1989 Running Gag 1:02:29

46. (432) 6. W35 SCHUSTER, Adina 1983 OGGS Gressenich 1:03:18

47. (523) 8. W40 KOLLAU, Sabine 1979 Laufschule Ring 1:03:44

48. (539) 7. W45 METZEN, Michaela 1976 1:03:46

49. (573) 8. W45 SEWERA, Agata 1974 1:04:02

50. (540) 9. W40 NAGELSCHMIDT, Nadine 1981 1:04:29

51. (454) 2. W60 BOUCHARD, Marlies 1959 Lauftreff Inde Hahn 1:04:31

52. (484) 2. W55 FISCHER, Susanne 1964 1:04:33

53. (429) 9. W45 ELIBOL-TITTEL, Sandra 1977 OGGS Gressenich 1:04:49

54. (522) 7. W35 KOHL, Sina 1987 1:05:24

55. (445) 8. W30 BECKER, Berit 1988 1:06:31

56. (578) 3. W60 STEFFENS, Corinna 1962 Laufschule Ring 1:07:42

57. (495) 8. W35 GOTTSCHALK, Carolin 1985 Laufschule Ring 1:08:12

58. (566) 5. W SCHOLL, Janna 1995 1:10:23

59. (584) 10. W40 WEILER, Sonja 1979 1:10:23

60. (530) 4. W60 LUDWIG, Gabi 1958 1:12:08

61. (598) 3. WJ U18 SPRINGEL, Angelina 2006 1:14:46

62. (554) 11. W40 PRIEBE, Angie 1978 Laufschule Ring 1:15:12

Anzahl Teilnehmer: 193
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MÄNNER
1. (599) 1. M SCHMEISTER, Xavier 1993 0:34:22

2. (514) 4. M JAKOBS, Patrick 1998 TV Konzen 0:36:53

3. (512) 10. M HUPPERTZ, Simon 1996 0:39:24

4. (558) 12. M SAUER, Florian 1996 0:40:29

5. (576) 15. M SPRINGER, Christian 1994 0:41:50

6. (507) 17. M HOUBEN, Johann 1999 0:41:56

7. (440) 52. M BACHMANN, Johannes 1996 0:47:55

8. (632) 56. M AHMADI, Mojtaba 1995 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:48:40

9. (497) 92. M GRAAF, Ioannis 1999 Mission Herzrasen 0:55:09

JUNIOREN U23
1. (612) 9. M POLIS, Jonas 2000 Sportfreunde Rotterdell 0:38:45

2. (490) 43. M GERHARDT, Cedric 2001 Hamich Runners 0:46:49

3. (531) 57. M LÜTTGENS, Markus 2001 0:48:52

4. (478) 83. M ERNST, Magnus 2002 0:53:48

5. (510) 121. M HÖVELS, Philipp 2001 Plana Pedes 1:02:53

SENIOREN M30
1. (457) 2. M BUCHHOLZ, Marco 1990 Mission Herzrasen 0:36:09

2. (542) 3. M NICKSCH, Christoph 1990 Kölner Triathlon Team 0:36:46

3. (583) 8. M VOLPATTI, Marco 1992 SV Bergwacht Rohren 0:38:38

4. (559) 16. M SCHÄFER, Stefan 1991 0:41:50

5. (628) 20. M LAMBERTZ, Christoph 1988 Pfingstlauf Katterherberg 0:42:08

6. (627) 32. M THEIßEN, Michael 1989 Pfingstlauf Katterherberg 0:44:54

7. (629) 45. M ARIFI, Latif 1989 0:46:52

8. (449) 46. M BEDRA, Christian 1991 LG Stolberg 0:47:01

9. (594) 67. M KELLER, Henning 1990 0:51:08

10. (437) 78. M ANDERS, Simon 1990 Lauftreff Inde Hahn 0:52:39
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SENIOREN M35
1. (422) 5. M HAGE, Arvid 1987 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:36:56

2. (577) 7. M STARSCHICH, Sergej 1985 DLC Aachen 0:38:01

3. (600) 11. M KARIUS, Nico 1985 ETV Triathlon Erkelenz 0:40:25

4. (485) 24. M FRAUENRATH, Tom 1983 0:44:23

5. (441) 39. M BÄCKSTRÖM, Morgan 1986 0:45:46

6. (433) 41. M SCHUSTER, Patrick 1983 OGGS Gressenich 0:46:26

7. (476) 42. M EKBERG, Christian 1985 0:46:34

8. (571) 75. M SENNEKE, Lothar 1987 0:52:10

9. (611) 91. M SWANTNSCH, Marco 1983 0:55:05

10. (586) 100. M KRATZ, Carsten 1985 0:57:01

11. (496) 106. M GOTTSCHALK, Stefan 1985 TB Breinig 0:57:41

12. (529) 111. M LAVIS, Pierre 1985 0:59:05

13. (538) 115. M MEIßNER, Rene 1987 1:00:05

14. (447) 122. M BECKER, Max 1983 1:02:59

SENIOREN M40
1. (631) 26. M ROBERT, Beckmann 1978 DJK Elmar Kohlscheid 0:44:30

2. (480) 30. M FAUST, Thomas 1982 TSV Alemannia Aachen Leichtathletik 0:44:43

3. (613) 47. M KAHNERT, Patrick 1979 SV Germania Dürwiß 0:47:01

4. (466) 48. M CREYELS, Mario 1979 Laufschule Ring 0:47:09

5. (603) 58. M FRIEBE, Florian 1981 0:49:25

6. (450) 60. M BITTNER, Kai 1980 0:49:51

7. (470) 61. M DOLKEMEYER, Jan 1978 DJK Armada Euchen-Würselen 0:49:52

8. (525) 74. M KORALL, Björn 1979 0:51:59

9. (570) 76. M SCHULDEN, Stephan 1978 0:52:23

10. (474) 79. M DUDA, Dawid 1978 Mission Herzrasen 0:52:42

11. (593) 82. M HARPERSCHEIDT, Michael 1980 0:53:17

12. (504) 84. M HERFF, Jürgen 1978 Turngruppe Übach 0:53:58

13. (521) 85. M KNOPIK, Adam 1979 0:54:02

14. (556) 101. M REINICKE, Thomas 1978 0:57:04

15. (513) 104. M JÄKER, Marc 1978 0:57:36

16. (580) 118. M THEIS, Stephan 1979 Mission Herzrasen 1:01:10

17. (601) 125. M VAN ISACKER, Laurie 1978 Brander SV 1:04:27
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SENIOREN M45
1. (425) 36. M DOBBERSTEIN, Holger 1973 LG Stolberg 0:45:38

2. (500) 51. M HAHN, Klaus 1973 LG Stolberg 0:47:41

3. (574) 63. M SEWERA, Rafal 1974 0:49:59

4. (607) 77. M HERMANNS, Falk 1975 Lustlauf mein Verein e.V. 0:52:35

5. (459) 88. M BUHR, Stefan 1975 RC Dorff 0:54:44

6. (435) 97. M KÖNIG, Markus 1977 Mission Herzrasen 0:55:54

7. (582) 98. M VELASQUEZ, Rafael 1977 0:56:05

8. (569) 99. M SCHU, Florian 1977 Speck-Weck 0:56:52

9. (568) 126. M SCHRÖDER, Alexander 1974 RSV Düren 1:04:28

10. (426) 127. M BERG, Markus 1977 OGGS Gressenich 1:04:49

SENIOREN M50
1. (617) 6. M BORGMANN, Achim 1971 Brander SV Tri Team 0:37:38

2. (585) 13. M HAAS, Georg 1969 THR24 0:41:33

3. (551) 18. M PETERS, Ralf 1971 Armada Würselen 0:41:57

4. (608) 23. M LECLERC, Helmut 1969 Brander SV Tri Team 0:43:29

5. (460) 29. M BÜRGER, Stefan 1971 TuS Jahn Hilfarth 0:44:40

6. (596) 37. M PAPANASTASION, Ath. Toni 1972 Heinsberg 0:45:42

7. (481) 49. M FEHRENBACHER, Thomas 1969 Stolberg 0:47:13

8. (473) 50. M DUBIEL, Jaroslaw 1971 IAC Düren 0:47:36

9. (487) 53. M FUß, Achim 1971 Running Feet 0:48:08

10. (502) 64. M HENNECKEN, Stefan 1971 SG Sparkasse Aachen 0:50:00

11. (491) 66. M GERKENS, Christian 1972 0:50:25

12. (610) 69. M FABER, Thomas 1969 0:51:14

13. (451) 73. M BLAß, Guido 1972 0:51:57

14. (508) 81. M HÖVELS, Hans-Jürgen 1969 Plana Pedes 0:53:14

15. (434) 109. M HYZA, Guido 1968 Mission Herzrasen 0:58:25

16. (468) 113. M DEMUTH, Ralf 1972 Lustig und Durstig 0:59:46

17. (519) 119. M KLASEN, Axel 1968 Mission Herzrasen 1:01:10

18. (455) 123. M BOUS, Ulrich 1970 1:03:46
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SENIOREN M55
1. (557) 14. M ROGALSKI, Adam 1966 IAC Düren 0:41:49

2. (614) 19. M VÄISÄNEN, Mika 1964 TSV Alemannia Aachen Leichtathletik 0:42:00

3. (615) 31. M BOHMANN, Roy 1964 Armada Würselen 0:44:45

4. (581) 34. M UELLENDALL, Claus 1964 Lauftreff Inde Hahn 0:45:08

5. (520) 38. M KNIEBELER, Ralf 1965 Marathon-Club Eschweiler 0:45:46

6. (423) 54. M JANSEN, Franz-Josef 1967 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:48:08

7. (532) 55. M LUX, Rico 1967 STB Landgraaf 0:48:21

8. (597) 59. M MÜLLEJANS, Manfred 1967 LG Germania Freund 0:49:38

9. (528) 65. M LAPS, Jürgen 1963 0:50:19

10. (590) 70. M QUEINS, Jürgen 1967 0:51:14

11. (465) 80. M COSLER, Stefan 1965 SG Sparkasse Aachen 0:52:43

12. (501) 87. M HEINRICHS, Olaf 1967 0:54:44

13. (517) 90. M KINDEL, Norbert 1963 Lauftreff Inde Hahn 0:55:05

14. (621) 93. M WICKERT, Hans-Jürgen 1963 Marathon-Club Eschweiler 0:55:14

15. (498) 95. M GREFF, Joachim 1966 0:55:41

16. (448) 96. M BEDRA, Axel 1963 LG Stolberg 0:55:47

17. (616) 103. M KÄHLER, Thomas 1963 0:57:26

18. (486) 114. M FRÖMMER, Ralf 1964 Aachen 0:59:52

19. (499) 130. M GROOZ, Oliver 1966 1:14:09

20. (483) 131. M FISCHER, Ole 1963 Laufschule Ring 1:19:29

SENIOREN M60
1. (560) 21. M SCHAUERMANN, Germain 1962 Aachener TG 0:42:42

2. (511) 22. M HUPPERTZ, Bernd 1961 0:43:10

3. (602) 25. M VANICEK, Holger 1960 Euregio Running Team Helmis 0:44:25

4. (461) 62. M BUSCH, Heinz 1962 0:49:56

5. (618) 86. M REETZ, Wilfried 1961 0:54:21

6. (549) 94. M OEBEL, Gregor 1961 Marathon-Club Eschweiler 0:55:33

7. (471) 117. M DORSCHEID, Michael 1959 LG Amsel 1:01:06

SENIOREN M65
1. (624) 44. M HIRSCH, Hans-Günther 1957 LSG Eschweiler 0:46:52

2. (436) 68. M ABELEN, Hermann-Josef 1956 Brander TV 0:51:12

3. (595) 71. M SCHUMACHER, Harald 1957 0:51:49

4. (553) 89. M POTT, Axel 1953 Lauftreff Inde Hahn 0:55:03

5. (550) 102. M PETERS, Horst 1954 RC Dorff 0:57:21

6. (604) 107. M LOHR, Dieter 1953 Lauftreff Inde Hahn 0:58:09

7. (421) 110. M BEIER, Horst 1954 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:58:26

8. (625) 116. M GRUBEN, Anton 1955 SV Germania Dürwiß 1:01:04

9. (564) 124. M SCHOFFERS, Bodo 1953 BTV Birkesdorf 1864 1:04:13

10. (606) 129. M HAMERS, Harrie 1954 1:09:32
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SENIOREN M70
1. (605) 72. M GROß, Helmut 1948 DJK Rasensport AC-Brand 0:51:52

2. (443) 108. M BARTH, Bruno 1951 Herzogenrather TV 0:58:23

3. (630) 120. M ORMANNS, Bernhard 1949 DJK Gillrath 1:01:34

SENIOREN M75
1. (626) 112. M FUCHS, Roland 1943 RC Dorff 0:59:09

MÄNNL. JUGEND U18
1. (493) 27. M GILLESSEN, Till 2006 Brander SV Tri Team 0:44:37

2. (579) 28. M SUCHODOLL, Benjamin 2005 Brander SV 0:44:37

3. (452) 40. M BLAß, Tim 2006 0:46:17

MÄNNL. JUGEND U20
1. (609) 33. M LECLERC, Fabian 2003 Brander SV Tri Team 0:45:07

2. (456) 35. M BRAUN, Peter 2003 Triathlon Team Indeland 0:45:08

3. (506) 105. M HOFFMANN, Juri 2003 The Fast and the Furie 0:57:40

4. (509) 128. M HÖVELS, Mark 2003 Plana Pedes 1:04:59

FRAUEN
1. (469) 4. W DEVRIESE, Astrid 1995 0:42:23

2. (515) 5. W KEELER, Charlotte 1993 TSV Alemannia Aachen Leichtathletik 0:44:36

3. (442) 22. W BÄHR, Liselotte 1995 0:52:40

4. (494) 40. W GÖTTGENS, Katharina 1996 LG Amsel 1:00:04

5. (566) 58. W SCHOLL, Janna 1995 1:10:23

JUNIORINNEN U23
1. (575) 25. W SOLZBACHER, Tessa 2002 0:53:47

SENIORINNEN W30
1. (463) 18. W CONRADS, Carolin 1989 SG Sparkasse Aachen 0:50:36

2. (458) 19. W BUCHHOLZ, Ramona 1988 Mission Herzrasen 0:50:41

3. (516) 27. W KEUS, Magdalena 1989 0:53:56

4. (536) 31. W MÄUSER, Tina 1988 0:56:32

5. (537) 35. W MEIER, Katharina 1992 TB Breinig 0:57:10

6. (563) 42. W SCHLOTTKE, Verena 1988 AWO Aachen-Stadt 1:01:11

7. (479) 45. W EXELER, Frederike 1989 Running Gag 1:02:29

8. (445) 55. W BECKER, Berit 1988 1:06:31
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SENIORINNEN W35
1. (567) 10. W SCHREIER, Eva 1987 TV Roetgen 0:47:50

2. (477) 16. W ENGBERS, Nina 1983 TUS Schmidt 0:50:21

3. (623) 24. W KURMANN, Mira 1986 Team Euchen 0:53:17

4. (587) 34. W BALLMANN-WAHL, Andrea 1983 0:57:01

5. (534) 41. W MAGIERA, Helen 1987 DLC Aachen 1:00:07

6. (432) 46. W SCHUSTER, Adina 1983 OGGS Gressenich 1:03:18

7. (522) 54. W KOHL, Sina 1987 1:05:24

8. (495) 57. W GOTTSCHALK, Carolin 1985 Laufschule Ring 1:08:12

SENIORINNEN W40
1. (518) 2. W KIRNER, Sarah 1982 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:41:16

2. (535) 12. W MAUS, Andrea 1980 Mission Herzrasen 0:48:20

3. (541) 13. W NELLES, Christiane 1980 DJK Elmar Kohlscheid 0:49:13

4. (430) 14. W FLAMM, Barbara 1979 OGGS Gressenich 0:49:26

5. (428) 36. W DICK, Britta 1979 OGGS Gressenich 0:57:35

6. (548) 38. W OBGENOTH, Marlene 1979 0:58:44

7. (555) 43. W QUADFLIEG, Claudia 1981 1:02:02

8. (523) 47. W KOLLAU, Sabine 1979 Laufschule Ring 1:03:44

9. (540) 50. W NAGELSCHMIDT, Nadine 1981 1:04:29

10. (584) 59. W WEILER, Sonja 1979 1:10:23

11. (554) 62. W PRIEBE, Angie 1978 Laufschule Ring 1:15:12

SENIORINNEN W45
1. (453) 6. W BONGARD-KÜTHER, Birgit 1976 0:44:39

2. (592) 20. W BUSCHMANN, Sabine 1973 LT Alsdorf-Ost 0:50:52

3. (488) 26. W FUß, Astrid 1976 Running Feet 0:53:51

4. (472) 33. W DUBIEL, Beata 1973 IAC Düren 0:56:53

5. (492) 37. W GEUENICH, Heike 1976 Laufschule Ring 0:58:36

6. (544) 44. W NIEDERAU, Johanna 1977 1:02:21

7. (539) 48. W METZEN, Michaela 1976 1:03:46

8. (573) 49. W SEWERA, Agata 1974 1:04:02

9. (429) 53. W ELIBOL-TITTEL, Sandra 1977 OGGS Gressenich 1:04:49
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SENIORINNEN W50
1. (588) 1. W ANDRES, Gaby 1972 Ski-Keller Kaulard & Schroiff 0:41:00

2. (427) 7. W BLEIMANN, Petra 1972 OGGS Gressenich 0:45:27

3. (524) 8. W KOMMER-RITZKA, Birgit 1968 LT Alsdorf-Ost 0:46:04

4. (444) 9. W BARTOS, Astrid 1972 TV Roetgen 0:47:50

5. (619) 15. W ZIMMERMANN, Gabi 1972 Marathon-Club Eschweiler 0:49:52

6. (620) 21. W WICKERT, Alexandra 1969 Marathon-Club Eschweiler 0:51:14

7. (633) 23. W KOZYRSKA, Agnieszka 1972 IAC Düren 0:52:53

8. (552) 28. W POLIS, Claudia 1971 TV Roetgen 0:54:46

9. (505) 30. W HILLIGES, Ulrike 1971 Aachener TG 0:56:08

SENIORINNEN W55
1. (622) 39. W KREMER, Claudia 1967 0:58:44

2. (484) 52. W FISCHER, Susanne 1964 1:04:33

SENIORINNEN W60
1. (438) 11. W ARNDT, Uschi 1961 Ski-Keller Kaulard & Schroiff 0:48:15

2. (454) 51. W BOUCHARD, Marlies 1959 Lauftreff Inde Hahn 1:04:31

3. (578) 56. W STEFFENS, Corinna 1962 Laufschule Ring 1:07:42

4. (530) 60. W LUDWIG, Gabi 1958 1:12:08

WEIBL. JUGEND U18
1. (543) 3. W NIEDERAU, Annika 2005 Aachener TG 0:41:32

2. (589) 29. W SIEVEN, Lina 2006 0:54:46

3. (598) 61. W SPRINGEL, Angelina 2006 1:14:46

WEIBL. JUGEND U20
1. (591) 17. W SIEVEN, Leonie 2004 PTS 0:50:23

2. (533) 32. W MAGER, Michelle 2003 0:56:43

Anzahl Teilnehmer: 193
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